Actum est hoc VIº idus octubris anno Domini Mº.CCº.Lº. sexto. 
S+num Blanche predicte, Sig+num Berengarii de Canadello, 

nos qui hec laudamus et firmamus, et iuro ego Blancha. 
Testes huius rei sunt Petrus Marqueti, presbiter, Romeus de 

Sabadello, Bernardus Gilaberti, Petrus Mata et Berengarius Vives. 
Sig+num Mathei Lupeti, notarii publici Barchinone, qui hec 

scribi fecit et clausit die et anno prefixis. 

220

1256, octubre, 110
Berenguer de Canadell i la seva esposa Blanca confessen i reconeixen a 

Simó de Corts i als seus que han cobrat els cent vint-i-cinc sous 
de moneda de Barcelona pels quals li havien venut en franc alou 
quatre peces de terra amb arbres de diverses classes, a la parrò-
quia de Santa Perpètua de Mogoda, una de les quals és en el lloc 
anomenat “Reguers” i les altres tres en el lloc anomenat “Coll de 
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Santa Perpètua”. També confessen i reconeixen que han cobrat els 
cent deu sous de l’esmentada moneda pels quals li havien venut 
en franc alou tota llur part i el dret que Bernat del Prat, Radulf 
de l’Om i Guillem Fuster tenien per Berenguer de Canadell i per 
Blanca i que ara tenen per Simó de Corts en aquesta parròquia, 
en el lloc anomenat “Coll de Reguers”, i pels quals (cent deu sous) 
també li havien venut tota llur part i el dret que tenien en la peça 
de terra que per ells així mateix tenia en Pedrosa, i ara aquesta 
part la té Simó de Corts en el mateix lloc. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 9, núm. 411 (145 × 97 mm).

Sit notum cunctis quod ego Berengarius de Canadello et uxor 
mea, Blancha, confitemur et recognoscimus tibi, Simoni de Cur-
tibus, et tuis quod solvistis nobis in presenti ipsos centum viginti 
quinque solidos monete Barchinone, pro quibus tibi vendimus 
cum publico instrumento per franchum alodium quatuor pecias 
terre cum arboribus diversi generis, que sunt in parrochia Sancte 
Perpetua de Mogoda, de quibus una est in loco dicto de Regeriis 
et tres sunt in loco dicto Colle Sancte Perpetue. 

Item solvistis nobis in presenti ipsos centum decem solidos 
dicte monete, pro quibus vendidimus in alio instrumento per 
alodium franchum totam nostram partem et ius quam et quod 
habebamus in ipsis tribus peciis terre contiguis quas Bernardus 
de Prato et Radulfus de Ulmo et Guillelmus Fusterius per nos 
tenebant et nunc eas per te tenent in dicta parrochia in loco dicto 
Colle de Regeriis, et etiam totam nostram partem et ius quam 
habebamus in ipsa pecia terre quam Pedrosa per nos tenebat, et 
nunc eam partem tenes in eodem loco. Super quibus omnibus 
predictis denariis quia bene paccati sumus renunciamus excepcioni 
peccunie non numerate, et facimus inde tibi et tuis per nos et 
nostros finem perpetuum et pactum de non petendo, sine aliqua 
retencione et excepcione et sicut melius dici potest vel inteligi ad 
tuum tuorumque salvamentum et bonum intellectum.